
Περιεχόμενα

σελ.1/2020 25/09ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ1. ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
σελ.36/2020 25/09ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ2. ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
σελ.1-3/2020 25/09ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ3. ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
σελ.14-23/2020 25/09ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ...



1. ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 1

ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΥΡΙΟ ΜΕΡΟΣ
ΤΜΗΜΑ Γ

Αριθμός 4948 Παρασκευή 25 Σεπτεμβρίου 2020 2031

Αριθμός 1937
Προκήρυξη σύμβασης

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I 1 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α ΕΠΑΦΗΣ Τεχνολογικό Πανεπιστήμιο Κύπρου Αρχιεπισκόπου
Κυπριανού 31 Ακίνητα Συνεργατικού Ταμιευτηρίου Λεμεσού 2ος όροφος 3041 Λεμεσός 3036 Λεμεσός Κύπρος
Τηλέφωνο 357 25002483 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο cut.tenders@cut.ac.cy Φαξ 357 25002762
Διεύθυνση(εις στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής URL https://www.eprocurement.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή URL https://www.eprocurement.gov.cy

Ι.3 Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη πλήρη άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση
www.cut.ac.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από Το(τα προαναφερόμενο(α σημείο(α επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν Το(τα προαναφερόμενο(α σημείο(α επαφής
Ι.4 Είδος της αναθέτουσας αρχής Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Ι.5 Κύρια δραστηριότητα Εκπαίδευση
ΤΜΗΜΑ II ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II 1 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
11.1.1 Τίτλος Διαγωνισμός αρ ΠΟΜΗΓΕ(1)/007/2019 για την Προμήθεια Εξοπλισμού της Στρατηγικής Ερευνητικής Μονάδας
Υποδομής CyCLOPS RPF/INFRASTRUCTURES/1216/0050 Αριθμός αναφοράς
11.1.2 Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:48800000
11.1.3 Είδος σύμβασης:Αγαθά
11.1.4 Σύντομη περιγραφή:Προμήθεια Εξοπλισμού της Στρατηγικής Ερευνητικής Μονάδας Υποδομής CyCLOPS RPF
INFRASTRUCTURES/1216/0050
11.1.5 Εκτιμώμενη συνολική αξία:370000.00 EUR
11.1.6 Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα ναι



2. ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 36

Αριθμός 1971
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I 1 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α ΕΠΑΦΗΣ Τεχνολογικό Πανεπιστήμιο Κύπρου Αρχιεπισκόπου
Κυπριανού 31 Ακίνητα Συνεργατικού Ταμιευτηρίου Λεμεσού 2ος όροφος 3041 Λεμεσός 3036 Λεμεσός Κύπρος
Σημείο(α επαφής Τομέας Συμβάσεων Παραγγελιών και Αγορών Τηλέφωνο 357 25002483 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο
cut.tenders@cut.ac.cy Φαξ 357 25002762
Διεύθυνση(εις στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής URL www.cut.ac.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή URL https://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II 1 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
11.1.1 Τίτλος Διαγωνισμός αρ ΥΣΠΤ(1)/01 5/2020 συντήρηση Υφιστάμενων αδειών χρήσης πληροφοριακού συστήματος
SAP για ένα 1 έτος με δικαίωμα ανανέωσης για ακόμα δύο 2 καθώς και κατακύρωση ποσού προαίρεσης για αγ Αριθμός
αναφοράς
11.1.2 Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:50324100
11.1.3 Είδος σύμβασηςΎπηρεσίες
11.1.4 Σύντομη περιγραφή:Συντήρηση Υφιστάμενων αδειών χρήσης πληροφοριακού συστήματος SAP για ένα 1 έτος με
δικαίωμα ανανέωσης για ακόμα δύο 2 καθώς και κατακύρωση ποσού προαίρεσης για αγορά νέων αδειών
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI 5 Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:21/09/2020
VI 6 Αναφορά αρχικής προκήρυξης
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω TED eSender
Σύνδεση TED eSender TED24
Αριθ αναφοράς της προκήρυξης 2099-999999
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης 11/09/2020

Τμήμα VII Αλλαγές
VII 1 Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII 1.1 Λόγοι αλλαγής Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII 1.2 Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος IV.3.3 Αντί
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση Ημερομηνία 28/09/2020 ηη/μμ/εεεε
Προθεσμία παραλαβής τωναιτήσεωνΤοπική ώρα 12:29 ωω:λλ
για τη χορήγηση εγγράφων ή για
πρόσβαση στα έγγραφα

Αριθμός τμήματος IV.3.4 Αντί Διάβαζε
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση Ημερομηνία 28/09/2020 ηη/μμ/εεεε Ημερομηνία 05/10/2020 ηη/μμ/εεεε
Προθεσμία για την παραλαβήΤοπική ώρα 12:30 ωω:λλ Τοπική ώρα 12:30 ωω:λλ
των προσφορών ή των αιτήσεων
συμμετοχής
VII 2 Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες

Διάβαζε
Ημερομηνία 05/10/2020 ηη/μμ/εεεε
Τοπική ώρα 12:29 ωω:λλ



3. ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 1

Αριθμός 1937
Προκήρυξη σύμβασης

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I 1 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α ΕΠΑΦΗΣ Τεχνολογικό Πανεπιστήμιο Κύπρου Αρχιεπισκόπου
Κυπριανού 31 Ακίνητα Συνεργατικού Ταμιευτηρίου Λεμεσού 2ος όροφος 3041 Λεμεσός 3036 Λεμεσός Κύπρος
Τηλέφωνο 357 25002483 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο cut.tenders@cut.ac.cy Φαξ 357 25002762
Διεύθυνση(εις στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής URL https://www.eprocurement.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή URL https://www.eprocurement.gov.cy

Ι.3 Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη πλήρη άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση
www.cut.ac.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από Το(τα προαναφερόμενο(α σημείο(α επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν Το(τα προαναφερόμενο(α σημείο(α επαφής
Ι.4 Είδος της αναθέτουσας αρχής Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Ι.5 Κύρια δραστηριότητα Εκπαίδευση
ΤΜΗΜΑ II ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II 1 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
11.1.1 Τίτλος Διαγωνισμός αρ ΠΟΜΗΓΕ(1)/007/2019 για την Προμήθεια Εξοπλισμού της Στρατηγικής Ερευνητικής Μονάδας
Υποδομής CyCLOPS RPF/INFRASTRUCTURES/1216/0050 Αριθμός αναφοράς
11.1.2 Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:48800000
11.1.3 Είδος σύμβασης:Αγαθά
11.1.4 Σύντομη περιγραφή:Προμήθεια Εξοπλισμού της Στρατηγικής Ερευνητικής Μονάδας Υποδομής CyCLOPS RPF
INFRASTRUCTURES/1216/0050
11.1.5 Εκτιμώμενη συνολική αξία:370000.00 EUR
11.1.6 Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα ναι



3. ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 2

Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για μέγιστο αριθμό τμημάτων:2
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
11.2.1 Τίτλος LOT1 Πολυπαραμετρικό Δίκτυο Αισθητήρων Multiparametric Network Αριθμός τμήματος:1
ΙΙ.2.2 Επιπλέον κωδικός(-οί CPV:38112100
11 2.3 Τόπος εκτέλεσης:ΟΥ000
11 2.4 Περιγραφή:Προμήθεια Εξοπλισμού της Στρατηγικής Ερευνητικής Μονάδας Υποδομής CyCLOPS RPF
INFRASTRUCTURES/1216/0050
11 2.5 Κριτήρια ανάθεσης
11 2.6 Εκτιμώμενη αξία:320000.00 EUR
11 2 7 Διάρκεια σύμβασης συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες 4
11.2.10 Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
11.2.11 Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
11.2.12 Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους
11.2.13 Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:ναι
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:Η Σύμβαση
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 85 και την Κυπριακή Δημοκρατία 15 μέσω
του Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας
11.2.14 Συμπληρωματικές πληροφορίες
11.2.1 Τίτλος LOT2 Υποδομή IT IT Infrastructure Αριθμός τμήματος:2
ΙΙ.2.2 Επιπλέον κωδικός(-οί CPV:38112100
11 2.3 Τόπος εκτέλεσης:ΟΥ000
11 2.4 Περιγραφή:Προμήθεια Εξοπλισμού της Στρατηγικής Ερευνητικής Μονάδας Υποδομής CyCLOPS RPF
INFRASTRUCTURES/1 21 6/0050
11 2.5 Κριτήρια ανάθεσης
11 2.6 Εκτιμώμενη αξία:50000.00 EUR
11 2 7 Διάρκεια σύμβασης συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες 2
11.2.10 Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
11.2.11 Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
11.2.12 Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους
11.2.13 Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:ναι
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:Η Σύμβαση
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 85 και την Κυπριακή Δημοκρατία 15 μέσω
του Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας
11.2.14 Συμπληρωματικές πληροφορίες
Τμήμα III Νομικές οικονομικές χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
111.1 ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΉΣ
III 1.2 Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής Για το Τμήμα 1 LOT1 μόνο να έχουν μέσο ετήσιο κύκλο
εργασιών για τα τρία 3 τελευταία οικονομικά έτη τουλάχιστον ίσο με 500.000 Ευρώ
Ελάχιστο(-α επίπεδο(-α ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων
111 2 Όροι που αφορούν τη σύμβαση
ΤΜΗΜΑ IV ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1 Περιγραφή
IV.1.1 Είδος διαδικασίας Ανοικτή διαδικασία
IV.1.8 Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών GPA
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών ναι
IV.2 Διοικητικές πληροφορίες
IV.2.2 Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής 16/10/2020 12:30
IV.2.4 Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής EL ΕΝ
IV.2.6 Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς Διάρκεια σε μήνες 4
IV.2.7)Opoi για την αποσφράγιση των προσφορών 16/10/2020 13:00
ΤΜΗΜΑ VI ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI 1 Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση όχι
VI 4 Διαδικασίες προσφυγής
VI.4.1 Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83 2ος όροφος Τ.Κ 24820 1304 Λευκωσία Κύπρος
Τηλέφωνο 357 22445100 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο tra@aap.gov.cy Φαξ 357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο URL http://www.tra.gov.cy
VI 4.2 Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
VI.4.3 Υποβολή προσφυγών 1 Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται



3. ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 3

της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).. 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy..
3. Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 14

Αριθμός 752

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΝΩΤΕΡΟΥΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ Α1 3(11 ΣΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ

27 ΙΟΥΝΙΟΥ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

Α/Α ΑΡ
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

TF7T ΓΛΠ77ΙΚΟΥ
ΣΥΛΛΟΓΙΣΜΟΥ

20 Μονάδες

ΤΕΣΤ
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΟΥ
ΣΥΛΛΟΓΙΣΜΟΥ

ZU IVIOVuOtÇJ

ΕΙΔΙΚΟ ΟΕΜΑ
60 Μονάδες

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΤΥΧΙΑ
ΑΠΟΤΥΧΙΑ

ΊΊ ΟΊ 7οΊ Ί Λ OCΊ 4 OD Ί ß β"7ΙΌ Ο on ßczy.oo β Ί Ί 7ΟΊ Ί Γ ι—1 1 TVV I ΛLI Ν I ΥλΙΑ

οΖ β Ο ΊΟοΊ Λ β ηηΊΟ,υυ Λ ß β"7ΊΟ Ό οο ί ηΖΟ,Ί U CC 7700 C ΓΊ I TVV I ΛLI II I ΥΛΙΑ

Ο
Ο Ί ΟΊ

ι y I
Ί I ΟΟί 4,zy 1 C ΟΟΊ Ο,οο ΖΟ,Ι 0 CA 7704 en ITWI ΔLI 1 1 I ΥΛΙΑ

Λ4 Ί Qß
I σο Ί C ο

1 0,4ο Ί ΟI Ο,ΟΟ OC QCzo.yo CA 7104 I
en IXVVI ΔLI II I ΥΛΙΑ

Ε0 ROOΟΟΟ ί u,zy Ί Ο,ΟΟ OÖ Ί Cζο 1 0 C.O 77Οο cniTVYi δLI II I ΥΛΙΑ

Ό 0U4 ΐζ,υυ ί λ ηη
1 4,UU θ7 enΖ DU co enOo.OU ET ΓΊ I TW I ΛLI II I ΥΛΙΑ

7 00 •1 Ο 7 4Ί ο Ί Λ C ΟΟΊ Ο,οο Ο Λ ΟΠζ4,ζο co on0o,oU CT Π ITVVI Λbl II I ΥΛΙΑ

οο 707ΙΟΙ π 4,zy Λ Λ ΟΟΊΊ οο ο"7 en27,50 CO Λ Οοο,Ίζ Γ Π ITWI Λbl II I ΥΛΙΑ

y ο neoyb Λ Ο Ί viΙο,Ί 4 Ο β"7Ο Ο ο λ onοΊ zU CO Γ\ΛΟο,υΐ Γ Π ITWI Λbl II I ΥΛΙΑ

λ η1U OH CΟΊ Ο ί ß ηηΊ D,UU Ί Ο ΟΟΊ ο,οο ΟΟ ßCΖΟ,ΟΟ co nooz.yo CT Π 1TVVI Λbl II I ΥΛΙΑ

Ί ΊΊΊ 7Û7Ο Ί 4 σο ί ß ηηΊΟ,υυ ο Ί neζΐ yo CO Ο ΊΟζ,οΊ CT Π ITWI Λbl II I ΥΛΙΑ

Ίζ 4ÜO η ί ιy,i 4 ί λ ηη14 UU on ο czy,oO co λ η0z,4y Γ ΓΊ ITWI Λbl II I ΥΛΙΑ

Ί ΟΊ ο ΟΛ7OUI Ί Ο 7 4Ί ο Ί Ί Ο β"7λΖ,όι oc ηηzo,yu CO οοΟζ,ζο CT ΓΊ ITW I Λbl II I ΥΛΙΑ

Ί 4 onnÖUU Ί Λ ΟΟί 4,zy Λ ß ß7Ί Ό Ο οί onζΊ oU co ocΟζ,ζο cn ITWI δLI II I ΥΛΙΑ

ι cΊ Ο ΟΊΟοΊ ζ λ ο ηη1Z,UU Λ C ΟΟΊ Ο,οο ολ COζ4,0ο Cl Qß01 ΟΟ en iTWi δLI 1 1 I ΥΛΙΑ

Λ ßΊ Ο cocoyo Ί ß ηηΊ ο,υυ Λ Ο ß7Ί ζ Ο οο λ ηζο,Ί U Cl 7701 CI ITWI ΔLI II I ΥΛΙΑ

Λ 7 CA 704 Ί Ί Λ Ο
I 1 4ο I ο,υυ οο onΖΖ,ου ca 7θ0 I ο en ITVVI ΔLI II I ΥΛΙΑ

18 980 14,29 12,67 24,55 51,50 ΕΠΙΤΥΧΙΑ

19 820 11,43 10,67 29,40 51,50 ΕΠΙΤΥΧΙΑ

20 758 11,43 13,33 26,40 51,16 ΕΠΙΤΥΧΙΑ



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 15

21 874 9,14 13,33 28,55 51,03 ΕΠΙΤΥΧΙΑ

22 898 15,43 14,00 21 20 50,63 ΕΠΙΤΥΧΙΑ

23 668 14,86 13,33 22,40 50,59 ΕΠΙΤΥΧΙΑ

24 867 13,71 11 33 25,40 50,45 ΕΠΙΤΥΧΙΑ

25 976 16,00 12,67 21 60 50,27 ΕΠΙΤΥΧΙΑ

26 722 9,14 16,67 24,20 50,01 ΕΠΙΤΥΧΙΑ

27 473 13,14 17,33 19,10 49,58 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

28 982 12,00 11 33 26,00 49,33 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

29 702 13,14 11 33 24,60 49,08 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

30 881 14,29 13,33 21 20 48,82 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

31 870 16,00 11 33 21 15 48,48 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

32 816 13,14 14,67 20,65 48,46 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

33 964 11 43 12,00 24,75 48,18 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

34 918 12,00 9,33 26,70 48,03 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

35 521 11,43 6,00 30,50 47,93 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

36 748 12,00 9,33 26,55 47,88 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

37 714 10,86 12,00 24,80 47,66 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

38 909 14,29 14,00 19,30 47,59 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

39 947 16,57 14,00 16,95 47,52 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

40 959 9,71 18,00 19,40 47,11 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

41 876 11,43 10,00 25,55 46,98 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

42 506 10,86 8,67 27,45 46,97 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

43 434 12,00 7,33 27,55 46,88 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

44 880 9,71 10,67 26,35 46,73 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

45 653 9,71 10,67 26,30 46,68 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

46 79 13,71 12,67 20,10 46,48 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

47 545 9,14 10,67 26,65 46,46 ΑΠΟΤΥΧΙΑ



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 16

48 678 13,14 7,33 25,90 46,38 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

49 50 10,86 10,67 24,85 46,37 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

50 280 12,57 4,00 29,80 46,37 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

51 721 10,29 10,00 26,05 46,34 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

52 532 10,86 10,00 25,40 46,26 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

53 577 10,29 11,33 24,60 46,22 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

54 855 12,00 9,33 24,85 46,18 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

55 857 12,57 6,67 26,90 46,14 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

56 630 10,29 10,67 25,15 46,10 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

57 819 12,00 9,33 24,75 46,08 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

58 700 11,43 11,33 23,30 46,06 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

59 741 13,14 10,00 22,90 46,04 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

60 155 11,43 6,00 28,50 45,93 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

61 502 12,57 5,33 28,00 45,90 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

62 451 10,86 10,67 23,85 45,37 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

63 956 11,43 11,33 22,60 45,36 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

64 922 9,71 13,33 22,25 45,30 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

65 36 13,14 8,67 23,40 45,21 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

66 818 12,00 10,67 22,30 44,97 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

67 472 12,00 9,33 23,60 44,93 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

68 252 9,14 7,33 28,35 44,83 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

69 701 13,71 7,33 23,75 44,80 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

70 354 13,14 12,00 19,35 44,49 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

71 357 12,57 6,67 25,20 44,44 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

72 575 9,14 9,33 25,90 44,38 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

73 960 10,86 10,67 22,85 44,37 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

74 926 12,57 10,67 21,10 44,34 ΑΠΟΤΥΧΙΑ



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 17

75 493 11,43 7,33 25,25 44,01 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

76 516 7,43 9,33 27,25 44,01 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

77 724 10,86 6,67 26,45 43,97 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

78 542 13,14 10,00 20,80 43,94 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

79 761 14,29 8,67 20,95 43,90 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

80 759 12,57 7,33 23,85 43,75 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

81 484 10,29 7,33 26,00 43,62 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

82 501 13,71 9,33 20,55 43,60 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

83 604 11,43 10,00 22,15 43,58 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

84 444 12,00 6,67 24,85 43,52 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

85 496 12,57 7,33 23,55 43,45 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

86 590 16,57 8,00 18,80 43,37 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

87 635 12,00 8,67 22,65 43,32 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

88 692 13,71 8,00 21,55 43,26 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

89 629 12,57 10,67 20,00 43,24 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

90 762 14,29 12,00 16,95 43,24 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

91 441 11,43 10,67 21,00 43,10 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

92 749 13,14 11,33 18,50 42,98 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

93 849 12,57 12,67 17,50 42,74 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

94 494 12,57 10,00 20,15 42,72 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

95 334 8,00 8,00 26,65 42,65 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

96 955 10,86 11,33 20,45 42,64 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

97 593 14,29 8,67 19,65 42,60 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

98 361 9,71 10,67 22,15 42,53 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

99 704 11,43 5,33 25,75 42,51 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

100 600 13,14 10,00 19,15 42,29 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

101 742 10,86 9,33 22,00 42,19 ΑΠΟΤΥΧΙΑ



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 18

102 638 10,29 11,33 20,55 42,17 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

103 311 11,43 8,67 22,05 42,15 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

104 872 10,86 11,33 19,90 42,09 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

105 675 10,86 10,67 20,55 42,07 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

106 51 12,00 8,00 21,90 41,90 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

107 598 12,57 10,00 19,30 41,87 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

108 536 8,00 11,33 22,50 41,83 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

109 703 11,43 12,67 17,70 41,80 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

110 497 12,57 10,67 18,55 41,79 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

111 769 10,86 8,67 22,20 41,72 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

112 916 12,57 10,67 18,38 41,62 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

113 498 13,71 9,33 18,55 41,60 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

114 957 9,71 12,00 19,80 41,51 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

115 919 10,29 8,67 22,45 41,40 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

116 783 12,57 7,33 21,40 41,30 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

117 942 9,71 13,33 18,25 41,30 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

118 887 14,29 6,00 21,00 41,29 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

119 589 9,14 12,67 19,20 41,01 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

120 963 9,71 6,00 25,25 40,96 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

121 853 10,29 8,00 22,60 40,89 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

122 170 10,29 4,00 26,55 40,84 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

123 969 14,29 9,33 17,15 40,77 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

124 518 9,14 3,33 28,00 40,48 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

125 693 13,14 6,00 21,30 40,44 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

126 539 10,86 8,67 20,85 40,37 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

127 858 9,71 10,67 19,90 40,28 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

128 383 10,29 10,00 19,90 40,19 ΑΠΟΤΥΧΙΑ



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 19

1 7Q 7RD r nnο,υυ 1 η R7ι υ υ 91 Α ϊ£ I tj AO Λ7tu I ΑΠΟΤΥΧΙΑπι ιυ I I ΛΙΛ

1 ηι ou OtO 1 nn Q 33ΐ?,00 1R 7Πι ο υ 4η mtu υο ΑΠΟΤΥΧΙΑαλι ιυ ι ι s ι γλ

1 1ι ο I RPRο^υ 7 4I tO 7 33οο 7e 7e 4η mtu υ ι ΑΠΟΤΥΧΙΑαλι ιυ ι ι ι γλ

1 3ι ο οο I m RRI u ou R R7ο,υ 70 AO 3Q Q ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I Λ I ΑΛ

ι οο 477 Q 71ν ι I 1 η R7ι υ υ 1Q snι ΐ?,ου 3Q RRΟΰ οο ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I I ΑΛ

I Ot R1 7υ ι m qI U,^.v3 7 33ι οο 77 7e 3Q R7 ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I I ΑΛ

ι ο ο Q1 77 I m qI U,^.v3 1 R7 1R QnI U,ï7U 3Q RS ΑΠΟΤΥΧΙΑαλι ιυ ι ι λιαλ

1 ifiι ου fiυ 1 S7ι ο r ηηυ,υυ 7Λ 1 S£ ι ι ο 3Q 7OU I ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I Λ I ΑΛ

ι ο R"}7οο m RRI u ou r ηηυ,υυ Rn 3Q 4fiOî3,tU ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I I ΑΛ

1 3Rι οο 77Rυ m qI U,^.v3 R R7ο,υ η 4 ςu,tu 3Q 4Πou tu ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I I ΑΛ

1 ÎQI Οΐ7 7ΎΚ£.00 Q 71 R R7ο,υ η os 3Q 33OU ΟΟ ΑΠΟΤΥΧΙΑαλι ιυ ι ι λιαλ

14ΠI tu ΧΊΑΟ 1 Η 13 ΛΑI O It r ηηυ,υυ η ι ςι ο 3Q Q ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I Λ I ΑΛ

14.1
1 1 1 UUÎ7 m RRι υ ou r ηηο,υυ η 3ηυ,ου 3Q 1fiΟΰ I U ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I I ΑΛ

14I t RCHQUO Q 71Ό I I R R7ο,υ η RSυ,υο 3Q mOU UO ΑΠΟΤΥΧΙΑΑΛΙ IU I I ΛΙΑΛ

143 199 9 14 7 33 22 55 39 03 ΑΠΟΤΥΧΙΑΓ I I Vw I 1 I Λ

144 531 8 57 8 67 21 70 38 94 ΑΠΟΤΥΧΙΑΓ I I Vw I I I

145 637 10 29 6 00 22 65 38 94 ΑΠΟΤΥΧΙΑΛ I I w I 1 I

146 754 12 00 6 67 20 25 38 92 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

147 460 13 71 8 00 17 20 38 91 ΑΠΟΤΥΧΙΑI I I 1 I Λ

148 581 8 00 7,33 23 55 38 88 ΑΠΟΤΥΧΙΑI I I I I

149 658 10 29 8 00 20 50 38 79 ΑΠΟΤΥΧΙΑI I w I 1 I

150 485 8 57 8 00 22 20 38,77 ΑΠΟΤΥΧΙΑπ I I I 1 I

151 490 9 71 7 33 21 70 38 75 ΑΠΟΤΥΧΙΑI I I 1 I Λ

152 888 12 00 8,00 18 70 38 70 ΑΠΟΤΥΧΙΑI I I I I

153 715 11 43 8 00 19 25 38 68 ΑΠΟΤΥΧΙΑI I w I 1 I

1 54I Ut 1 ηη A R7t,u 91I σΟ 3R fiοο,υ ΑΠΟΤΥΧΙΑ

155 799 9,71 6,00 22,90 38,61 ΑΠΟΤΥΧΙΑy ν ι ι ν ι ι ι y



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 20

156 324 9,14 6,67 22,80 38,61 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

157 418 9,14 6,00 23,45 38,59 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

158 655 9,71 8,00 20,80 38,51 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

159 436 3,43 6,67 28,25 38,35 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

160 878 11,43 6,67 20,25 38,35 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

161 825 10,86 9,33 17,95 38,14 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

162 672 12,00 8,67 17,40 38,07 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

163 793 11,43 7,33 19,25 38,01 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

164 914 12,00 7,33 18,60 37,93 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

165 564 12,57 6,67 18,65 37,89 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

166 648 9,14 6,67 22,00 37,81 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

167 940 9,14 4,67 23,95 37,76 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

168 905 8,57 9,33 19,85 37,75 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

169 743 8,00 11,33 18,30 37,63 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

170 203 8,57 7,33 21,70 37,60 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

171 875 8,57 9,33 19,70 37,60 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

172 813 6,29 4,00 27,30 37,59 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

173 610 8,00 6,00 23,50 37,50 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

174 277 12,57 7,33 17,55 37,45 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

175 841 8,57 5,33 23,55 37,45 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

176 151 9,71 8,67 19,00 37,38 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

177 689 12,00 4,00 21,30 37,30 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

178 115 6,86 5,33 25,10 37,29 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

179 861 9,71 5,33 22,10 37,15 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

180 836 13,14 7,33 16,65 37,13 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

181 362 9,14 6,67 21,20 37,01 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

182 567 10,29 4,00 22,35 36,64 ΑΠΟΤΥΧΙΑ



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 21

183 507 11,43 5,33 19,80 36,56 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

184 349 10,29 7,33 18,90 36,52 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

185 717 12,00 4,67 19,85 36,52 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

186 169 9,14 6,67 20,70 36,51 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

187 401 9,14 5,33 21,95 36,43 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

188 667 8,00 10,67 17,75 36,42 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

189 260 8,57 7,33 20,50 36,40 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

190 690 6,29 8,00 22,10 36,39 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

191 23 8,57 8,00 19,75 36,32 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

192 924 11,43 4,67 20,20 36,30 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

193 832 12,00 6,67 17,45 36,12 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

194 267 10,86 7,33 17,85 36,04 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

195 948 10,29 6,67 18,90 35,85 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

196 712 8,57 8,00 19,25 35,82 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

197 173 7,43 4,00 24,30 35,73 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

198 860 11,43 4,67 19,45 35,55 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

199 237 8,57 8,00 18,95 35,52 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

200 54 12,00 11,33 12,05 35,38 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

201 482 9,14 6,67 19,45 35,26 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

202 584 8,57 8,00 18,65 35,22 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

203 408 12,00 7,33 15,85 35,18 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

204 747 10,86 6,00 18,30 35,16 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

205 896 8,57 7,33 19,20 35,10 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

206 326 9,14 6,00 19,90 35,04 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

207 449 12,57 6,67 15,80 35,04 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

208 885 10,86 7,33 16,80 34,99 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

209 597 7,43 6,67 20,75 34,85 ΑΠΟΤΥΧΙΑ



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 22

210 746 9,71 4,67 20,45 34,83 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

211 594 10,29 2,67 21,75 34,70 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

212 321 8,00 3,33 23,35 34,68 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

213 915 8,57 8,67 17,33 34,57 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

214 662 10,29 6,00 18,25 34,54 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

215 290 9,14 6,00 19,10 34,24 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

216 795 12,00 7,33 14,90 34,23 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

217 798 8,00 7,33 18,55 33,88 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

218 475 8,00 7,33 18,45 33,78 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

219 899 9,71 6,67 17,40 33,78 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

220 303 11,43 6,67 15,35 33,45 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

221 422 8,57 6,67 18,10 33,34 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

222 366 8,57 6,00 18,75 33,32 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

223 830 11,43 4,67 17,20 33,30 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

224 756 3,43 10,00 19,85 33,28 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

225 838 6,86 8,00 18,40 33,26 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

226 632 7,43 8,67 17,15 33,25 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

227 213 11,43 4,00 17,80 33,23 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

228 587 9,71 4,00 19,35 33,06 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

229 944 6,29 6,00 20,65 32,94 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

230 685 10,86 5,33 16,20 32,39 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

231 848 5,71 6,67 19,60 31,98 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

232 847 8,00 4,00 19,70 31,70 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

233 558 10,29 7,33 13,95 31,57 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

234 137 9,71 5,33 16,30 31,35 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

235 782 9,14 6,00 16,15 31,29 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

236 679 8,00 7,33 15,90 31,23 ΑΠΟΤΥΧΙΑ



4. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α
Ημ. Έκδοσης: . . .25/09/2020 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .01/10/2020
Σελίδα: . . . . . . . . 23

237 973 8,00 8,00 14,85 30,85 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

238 951 10,29 11,33 9,20 30,82 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

239 640 8,57 2,00 20,15 30,72 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

240 517 5,71 5,33 19,25 30,30 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

241 319 6,29 5,33 18,65 30,27 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

242 192 7,43 6,00 16,70 30,13 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

243 457 10,29 6,00 13,75 30,04 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

244 423 6,86 4,67 18,20 29,72 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

245 985 6,29 6,67 16,65 29,60 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

246 615 10,86 5,33 13,30 29,49 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

247 636 8,00 3,33 17,75 29,08 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

248 665 13,14 2,00 13,85 28,99 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

249 534 8,57 4,00 16,40 28,97 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

250 429 8,00 4,67 15,70 28,37 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

251 883 9,14 7,33 11,68 28,16 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

252 698 9,14 4,67 14,25 28,06 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

253 773 11,43 5,33 11,10 27,86 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

254 711 5,71 4,00 17,70 27,41 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

255 814 6,86 4,67 15,75 27,27 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

256 897 7,43 6,00 13,65 27,08 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

257 312 9,14 4,67 13,20 27,01 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

258 407 8,00 2,00 15,25 25,25 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

259 351 5,71 1,33 17,70 24,75 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

260 791 5,71 4,00 14,30 24,01 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

261 790 8,00 4,67 10,00 22,67 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

262 901 6,86 3,33 10,85 21,04 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

263 605 0,57 6,00 0,00 6,57 ΑΠΟΤΥΧΙΑ

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ
1 Επιτυχών/ούσα θεωρείται ο/η υποφήφιος/ια που έχει πετύχει συνολική γενική βαθμολογία 50 τουλάχιστον
2 Όλοι οι επιτυχόντες θα κληθούν σε προφορικές συνεντεύξεις


	ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ σελ. 1

	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ σελ. 36

	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ σελ. 1
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ σελ. 2
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Γ σελ. 3

	ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΠΤΑ 7 ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΥΠΡΟΥ 
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 14
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 15
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 16
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 17
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 18
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 19
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 20
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 21
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 22
	25/09/2020 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΜΗΜΑ Α σελ. 23


